
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 
 

Số:   243   /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
Gia Lai, ngày  16   tháng 9 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao số lượng người làm việc và 

hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP năm 2019 
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI 

 
Căn cứ Nghị quyết số 136/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh về quyết định biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính của tỉnh 
Gia Lai năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 175/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của Hội đồng nhân dân 
tỉnh về phê duyệt tổng số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, 
tổng số hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành 
chính, đơn vị sự nghiệp, tổng số biên chế làm việc tại các tổ chức hội năm 2019 của 
tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016 của Uỷ 
ban nhân dân tỉnh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Văn 
hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Uỷ ban nhân 
dân tỉnh Gia Lai về ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 470/QĐ-UBND ngày 13/8/2019 của UBND tỉnh về việc 
giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp của tỉnh và số lượng Hợp 
đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính, đơn 
vị sự nghiệp năm 2019; 

Căn cứ nội dung Công văn số 1381/SNV-TCBC ngày 13/9/2019 của Sở Nội vụ 
về việc thống nhất số lượng người làm việc và hợp đồng lao động theo Nghị định số 
68/2000/NĐ-CP năm 2019; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Nay giao số lượng người làm việc và hợp đồng lao động theo Nghị định 
số 68/2000/NĐ-CP năm 2019 như sau: 

 

STT Đơn vị 
Biên chế 

công 
chức 

Số lượng người 
làm việc (sự 

nghiệp văn hóa) 

Số lượng người 
làm việc (sự 

nghiệp giáo dục) 

HĐLĐ theo 
NĐ68/2000/

NĐ-CP 
1 Văn phòng Sở 45   4 
1 Bảo tàng tỉnh  37  20 
2 Thư viện tỉnh  24  1 
3 Trung tâm Huấn luyện và  28  4 



Thi đấu Thể dục thể thao 

4 
Nhà hát ca múa nhạc tổng 
hợp Đam San 

 
82  5 

5 
Trường Trung cấp Văn 
hóa Nghệ thuật 

 
 44 6 

Tổng cộng 44 171 44 40 
 

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở có trách nhiệm quản lý, sử dụng 
biên chế, số lượng người làm việc trong đơn vị theo đúng quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng các 
đơn vị tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
Nơi nhận:      
- Như  Điều 3;  
- Phòng KHTC;  
- Đăng Web của Sở;            
- Lưu: VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 

Trần Ngọc Nhung 
 


		2019-09-16T14:52:38+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-09-16T14:52:55+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




